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1

2

3

4

39,62% 46,71% 0,32% 13,35%

100 104254 122921 840 35126

x100 x100 x100 x100 x100

Nazwa   ilości Ilość ilość 1 ilość 2 ilość 3 ilość 4

Wszystkie 263 141 100% 26 314 100 10 425 400 12 292 100 84 000 3 512 600

M 65 782 25,00% 6 578 200 2 673 000 2 787 100 26 400 1 091 700

F 190 355 72,34% 19 035 500 7 556 300 9 215 000 52 600 2 211 600

U 7 004 2,66% 700 400 196 100 290 000 5 000 209 300

DIED 4 561 1,73% 456 100 200 500 218 300 2 200 35 100

L_THREAT 4 852 1,84% 485 200 236 200 182 900 3 200 62 900

ER_VISIT 41 0,02% 4 100 2 600 1 500 0 0

HOSPITAL 15 912 6,05% 1 591 200 773 000 631 300 8 800 178 100

DISABLE 3 501 1,33% 350 100 184 700 129 500 1 300 34 600

Y 100 180 38,07% 10 018 000 3 820 400 4 950 600 25 000 1 222 000

N 95 062 36,13% 9 506 200 3 564 900 4 532 400 34 800 1 374 100

U 43 467 16,52% 4 346 700 1 961 700 1 648 000 18 000 719 000

OFC_VISIT 45 799 17,40% 4 579 900 1 832 000 2 192 400 13 700 541 800

ER_ED_VISIT 34 863 13,25% 3 486 300 1 704 700 1 318 500 12 500 450 600

x100 x100 x100 x100 x100
1 150 395 57,15% 15 039 500 5 561 200 7 434 900 38 200 2 005 200

2 64 250 24,42% 6 425 000 3 350 700 3 056 400 7 800 10 100

3+ 46 423 17,64% 4 642 300 1 478 700 1 757 400 36 800 1 369 400

UN 2 073 0,79% 207 300 34 800 43 400 1 200 127 900

263 141 100% 26 314 100 10 425 400 12 292 100 84 000 3 512 600

39,62% 46,71% 0,32% 13,35%

1 2 475 54,26% 247 500 103 800 124 000 600 19 100

2 1 329 29,14% 132 900 66 200 66 200 500 0

3+ 729 15,98% 72 900 29 800 26 900 1 100 15 100

UN 28 0,61% 2 800 700 1 200 0 900

4 561 100,00% 456 100 200 500 218 300 2 200 35 100

43,96% 47,86% 0,48% 7,70%

Pfizer Moderna UNK Janssen

Opis kolumny

Dane są Automatycznie zliczane z Arkusza "Wyniki"   po 

wcześniejszym wgraniu  bazy danych ze strony VAERS. 

w USA - 15 12 2021r

Wszystkie przypadki powikłań po szczepieniu COVID-19 zarejestrowane w bazie VAERS

Pogotowie(ER_ED_VISIT) / oddział lub pilna opieka

SEX

Szacunkowe dane przybliżone do 100%

JANSSEN

UNKNOWN MANUFACTURER

PFIZER \ BIONTECH

MODERNA

Powikłanie 

Zgon

Płeć (SEX): Płeć osoby zaszczepionej  M = Mężczyzna, F = Kobieta, U = Nieznany.

Zmarł (DIED) : Jeśli osoba biorąca szczepionkę zmarła, używa się litery „Y”; w przeciwnym 
razie pole będzie puste

Zagrożenie życia (L_THREAT): Jeśli u biorcy szczepionki wystąpiło zdarzenie zagrażające 
życiu związane ze szczepieniem, wstawiane jest „Y”; w przeciwnym razie pole będzie puste.

Pogotowie ratunkowe (ER_VISIT): Jeśli osoba zaszczepiona wymagała pogotowia 
ratunkowego lub wizyty lekarskiej, w tym polu umieszcza się „Y”; w przeciwnym razie pole 
będzie puste. 

Hospitalizacja (HOSPITAL): Jeśli osoba zaszczepiona była hospitalizowana w wyniku 
szczepienia, używa się litery „Y”; w przeciwnym razie pole będzie puste

Niepełnosprawność (DISABLE): Jeżeli odbiorca szczepionki został niepełnosprawny w wyniku 
szczepienia, w tym polu umieszcza się „Y”; w przeciwnym razie pole będzie puste.

Odzyskane (RECOVD): „Y” jest umieszczane w polu, jeśli osoba otrzymująca szczepionkę 

wyzdrowiała po zdarzeniu niepożądanym.    „N” oznacza, że osoba zaszczepiona nie 

wyzdrowiała po zdarzeniu niepożądanym.                   „U” lub puste oznacza, że stan 
wyzdrowienia u biorcy jest nieznany

Wizyta   ( OFC_VISIT )  w klinice, u lekarza lub innego pracownika służby zdrowia

Udział % 

w 

Stosunk

u doOpracowane na podstawie Danych ze strony VAERS  https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Dane z plików :   2020-2021      VAERSVAX.csv   ;  VAERSDATA.csv   -   dotyczy szczepień w USA 

RECOVD

dla 1% zgłoszonych przypadków  Ilość 

Rozpoczęcie szczepień

Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i wykresów należy pomnożyć x100(dla danych z 1%) aby wynik odpowiadał około 100%

  po   szczepionce   na   COVID-19      po   dawce   

szczepionki  ( UN - nie podano po której dawce )

  po   szczepionce   na   COVID-19      po   dawce   

szczepionki ( UN - nie podano po której dawce )

Dane opublikowane dnia 

Dane z okresu od - do
28 05 2021r

  01 12 2020r    -   21 05 2021r
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100 20

<<  ilości Ilość

A 263 141 100% 26 314 100

B 4 561 1,73% 456 100 Ilość

Przedział

ilość A - % B - % udział % Wiekowy x100 x100

3 0,00% 0,07% 116 0,04% 1 do 9 11 600 300

9 0,00% 0,20% 9 897 3,76% 10 do 19 989 700 900

35 0,01% 0,77% 25 666 9,75% 20 do 29 2 566 600 3 500

84 0,03% 1,84% 41 864 15,91% 30 do 39 4 186 400 8 400

153 0,06% 3,35% 41 808 15,89% 40 do 49 4 180 800 15 300

332 0,13% 7,28% 41 919 15,93% 50 do 59 4 191 900 33 200

783 0,30% 17,17% 42 300 16,08% 60 do 69 4 230 000 78 300

1095 0,42% 24,01% 29 171 11,09% 70 do 79 2 917 100 109 500

1142 0,43% 25,04% 10 403 3,95% 80 do 89 1 040 300 114 200

597 0,23% 13,09% 2 658 1,01% 90 do 99 265 800 59 700

46 0,02% 1,01% 122 0,05% 110 12 200 4 600

282 0,11% 6,18% 17 333 6,59% Brak wieku 1 733 300 28 200

12 0,00% 0,26% 10 013 3,81% 1 do 19 1 001 300 1 200

272 0,10% 5,96% 109 338 41,55% 20 do 49 10 933 800 27 200

2210 0,84% 48,45% 113 390 43,09% 50 do 79 11 339 000 221 000

1739 0,66% 38,13% 13 061 4,96% 80 do 99 1 306 100 173 900

4232 1,61% 92,79% 210 245 79,90% 30+ 21 024 500 423 200

4148 1,58% 90,94% 168 381 63,99% 40+ 16 838 100 414 800

3995 1,52% 87,59% 126 573 48,10% 50+ 12 657 300 399 500

3663 1,39% 80,31% 84 654 32,17% 60+ 8 465 400 366 300

2880 1,09% 63,14% 42 354 16,10% 70+ 4 235 400 288 000

1785 0,68% 39,14% 13 183 5,01% 80+ 1 318 300 178 500

643 0,24% 14,10% 2 780 1,06% 90+ 278 000 64 300

A - %

B - %

Dane z plików :   2020-2021      VAERSVAX.csv   ;  VAERSDATA.csv  -   dotyczy szczepień w USA 

Opracowane na podstawie Danych ze strony VAERS  https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Przedział

G

Dane są Automatycznie zliczane z Arkusza "Wyniki"   po 

wcześniejszym wgraniu  bazy danych ze strony VAERS. 

N
Y

Dane w tej tabeli odnoszą się                  tylko do osób które w bazie danych VAERS miały podany swój wiek                                                                                      

( niektóre z osób w bazie były                poddane zaszczepieniu ale nie był podany ich wiek ) 

1 do 19

Y

Dane z okresu od - do

Zmarł (DIED) : Jeśli osoba biorąca szczepionkę zmarła, używa się litery „Y”

Wszystkich przypadków powikłań po szczepieniu COVID-19 zarejestrowane w bazie VAERS

Z
G

20 do 49

50 do 79

80 do 99

50 do 59

60 do 69

70 do 79

80 do 89

1 do 9

10 do 19

20 do 29

30 do 39

Dane opublikowane dnia 

dla 1% zgłoszonych przypadków       - Ilość Opis kolumny

Wiekowy

28 05 2021r
  01 12 2020r    -   21 05 2021r

Rozpoczęcie szczepień w USA - 15 12 2021r

40 do 49

N

Z

100 do 110

90 do 99

Przedział wiekowy  z powikłaniem po 
szczepieniu na              COWID19 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>

Przedział wiekowy  ze ZGONEM  po 
szczepieniu na                     COWID19                                   

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<

Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% 

wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i 

wykresów należy pomnożyć x100(dla danych z 

1%) aby wynik odpowiadał około 100%

80+

Przedział wiekowy  z powikłaniem po 
szczepieniu na              COWID19 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>

Przedział wiekowy  ze ZGONEM  po 
szczepieniu na                     COWID19                                   

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
<<<<<<<<<<<

30+

40+

50+

60+

70+

POWIKŁANIA ZGONY

P

O

WI

K

Ł

A

NI

A

P

O

WI

K

Ł

A

NI

A

Udział % 

w 

Stosunk

u do

90+

Brak podanego wieku zaszczepionegoBrak wieku

Porównanie kategorii wiekowych zgonów do  wszystkich powikłań po zaszczepieniu się na COVID-19

Porównanie kategorii wiekowych zgonów do  wszystkich zgonów  po zaszczepieniu się na COVID-19

O

O
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na tym posiedzeniu jest mowa że do bazy VAERS jest zgłaszanych 1% wszystkich powikłań  a po szczepionka na Covid19 jest już ponad 4000 zgonów
link do filmu z posiedzenia komisji

Kolejny link który mówi o tym że do bazy VAERS trafia około 1 % przypadków 

Kolejny link  do raportu który mówi o tym że do bazy VAERS trafia mniej niz 1 % przypadków     jest to napisane   po słowie  RESULTS 

U W A G A    W A Ż N E 

FRAGMENT POSIEDZENIA TEKSAŃSKIEJ KOMISJI SENACKIEJ W SPRAWIE PROJEKTU USTAWY NR 1669 

https://www.bitchute.com/video/fD6V8QhJEkVx/?fbclid=IwAR2zIVVxlc41_xWzTNYhc3M0-WGpOa-JUITpl5Hml9gUs6f8f_OKPRhSvAA

Dane szacunkowe na podstawie 
ilosci szczepień  Porównanie 
współczynników  Powikłań i 

Zgonów  jakie są w USA można 
oszacować ilości Powikłań i 
Zgonów w PL na podstawie 

ilości szczepień.

https://ourworldindata.org/covid-vaccinations

USA

PL 19 910 000 1 776 400 8,92% 30 790 0,155%

na dzień 30 05 2021 https://www.gov.pl/web/szczepimysie/raport-szczepien-przeciwko-covid-19

456 100 0,155%

%na dzień 30 05 2021 Powikłania z bazy VAERS Zgony z bazy VAERS

Zaszczepionych Wszystkie szacowane ( około 100% )

%

Wszystkie szacowane   ( około 100% )

TUCKER CARLSON TONIGHT FULL 5-5-21 FOX BREAKING NEWS MAY 5, 21 -  Amerykański dziennikarz mówi o tym 1 % 

https://www.bitchute.com/video/TMI9IYxeMj09/?fbclid=IwAR3Cgdjv1MCDJEzZ7Z15P1peA_KeQwg_osZkMBAZnSVAJr6NaH-qHAwvW1U

Do bazy VAERS zgłaszanych jest  niecałe 1%  wszystkich piowikłań  

Zakładając  1% zgłaszanych powikłań  - wszystkie wyniki  powyżej i na wykresach musimy pomnożyć razy 100

https://childrenshealthdefense.org/defender/vaers-injuries-covid-vaccine-cdc-data/?fbclid=IwAR1Rw6L9kpl_xs09AEW55dBRjDF7RKZt_-kDkGRW5rayW-z4p5b1E1AA_m4

Ilość zaszczepionych obywateli w USA to :

294 930 000 26 314 100 8,92%

https://digital.ahrq.gov/sites/default/files/docs/publication/r18hs017045-lazarus-final-report-2011.pdf

https://pubmedinfo.org/2019/12/10/w-usa-rejestruje-sie-mniej-niz-1-nopow/?fbclid=IwAR1tBBsDHK7lkr_L_PsUVRtYb5TKlo0BlimxNjhpXLlnkyrt0Ptwu5zdmSA
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W USA rejestruje się mniej niż 1% NOPów

Results                                                                                                                                    
Wstępne dane zebrano od czerwca 2006 do października 2009 na temat 
715 000 pacjentów, a 1,4 miliona dawek (45 różnych szczepionek) podano 
376 452 osobom. Z tych dawek zidentyfikowano 35 570 możliwych reakcji 
(2,6 procent szczepień). Jest to średnio 890 możliwych zdarzeń, średnio 
1,3 zdarzenia na lekarza miesięcznie. Dane te zostały zaprezentowane na 
konferencji AMIA 2009.    Ponadto badacze ESP: VAERS wzięli udział w 
panelu w celu zbadania perspektywy lekarzy, sprzedawców 
elektronicznych kart zdrowia (EHR), przemysłu farmaceutycznego i FDA w 
odniesieniu do systemów, które wykorzystują proaktywne, 
zautomatyzowane raportowanie zdarzeń niepożądanych.      Działania 
niepożądane leków i szczepionek są częste, ale rzadko zgłaszane. 
Chociaż 25% pacjentów ambulatoryjnych doświadcza zdarzenia 
niepożądanego, mniej niż 0,3% wszystkich zdarzeń niepożądanych leku a 
1-13% poważnych zdarzeń jest zgłaszanych do Agencji ds. Żywności i 
Leków (FDA).
Podobnie, mniej niż 1% zdarzeń niepożądanych szczepionek jest 

zgłaszanych. Niskie wskaźniki zgłaszania wykluczają lub spowalniają 

identyfikację „problematycznych” leków i szczepionek, które 

zagrażają zdrowiu publicznemu. Nowy potrzebne są metody nadzoru 
nad działaniami niepożądanymi leków i szczepionek. Bariery w zgłaszaniu 
obejmują brak świadomości klinicysty, niepewność co do tego, kiedy i co 
należy zgłosić, a także obciążenia sprawozdawcze: raportowanie nie jest 
częścią zwykłego przepływu pracy lekarzy, zajmuje dużo czasu i się 
powiela. Proaktywne, spontaniczne, automatyczne zgłaszanie zdarzeń 
niepożądanych wbudowane w EHR a inne systemy informacyjne mogą 
przyspieszyć identyfikację problemów związanych z nowymi lekami i 
dokładniejszą kwantyfikację ryzyka związanego ze starszymi narkotykami.
Niestety, nigdy nie było możliwości przeprowadzenia oceny wydajności 
systemu, ponieważ niezbędne kontakty CDC nie były już dostępne, a 
konsultanci CDC odpowiedzialni za otrzymywanie danych nie odpowiadali 
już na nasze liczne prośby o przeprowadzenie testów i oceny.

Results
Preliminary data were collected from June 2006 through October 2009 
on 715,000 patients, and 1.4 million doses (of 45 different vaccines) 
were given to 376,452 individuals. Of these doses, 35,570 possible 
reactions (2.6 percent of vaccinations) were identified. This is an 
average of 890 possible events, an average of 1.3 events per clinician, 
per month. These data were presented at the 2009 AMIA conference.
In addition, ESP:VAERS investigators participated on a panel to explore 
the perspective of clinicians, electronic health record (EHR) vendors, the 
pharmaceutical industry, and the FDA towards systems that use 
proactive, automated adverse event reporting.
Adverse events from drugs and vaccines are common, but 
underreported. Although 25% of ambulatory patients experience an 
adverse drug event, less than 0.3% of all adverse drug events and 1-
13% of serious events are reported to the Food and Drug Administration 
(FDA).
Likewise, fewer than 1% of vaccine adverse events are reported. Low 
reporting rates preclude or slow the identification of “problem” drugs and 
vaccines that endanger public health. New surveillance methods for 
drug and vaccine adverse effects are needed. Barriers to reporting 
include a lack of clinician awareness, uncertainty about when and what 
to report, as well as the burdens of reporting: reporting is not part of 
clinicians’ usual workflow, takes time, and is duplicative. Proactive, 
spontaneous, automated adverse event reporting imbedded within 
EHRs and other information systems has the potential to speed the 
identification of problems with new
drugs and more careful quantification of the risks of older drugs.
Unfortunately, there was never an opportunity to perform system 
performance assessments because the necessary CDC contacts were 
no longer available and the CDC consultants responsible for receiving 
data were no longer responsive to our multiple requests to proceed with 
testing and evaluation.
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na tym posiedzeniu jest mowa że do bazy VAERS jest zgłaszanych 1% wszystkich powikłań  a po szczepionka na Covid19 jest już ponad 4000 zgonów
link do filmu z posiedzenia komisji

FRAGMENT POSIEDZENIA TEKSAŃSKIEJ KOMISJI SENACKIEJ W SPRAWIE PROJEKTU USTAWY NR 1669 

https://www.bitchute.com/video/fD6V8QhJEkVx/?fbclid=IwAR2zIVVxlc41_xWzTNYhc3M0-WGpOa-JUITpl5Hml9gUs6f8f_OKPRhSvAA
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-07 6750 1350 5197 175

3 2021-01-15 7794 1589 6003 202

4 2021-01-22 8520 1821 6440 259

5 2021-01-29 9308 2101 6929 278

6 2021-02-05 10091 2366 7399 326

7 2021-02-12 11743 2910 8430 403

8 2021-02-19 15647 3871 11338 438

9 2021-02-26 21020 5058 15480 482

10 2021-03-05 26955 6721 19569 665

11 2021-03-12 34365 8549 24951 865

12 2021-03-19 40630 10021 29658 951

13 2021-03-26 46948 11591 34278 1079

14 2021-04-02 52824 12966 38687 1171

15 2021-04-09 64450 15135 47092 2223

16 2021-04-16 82475 19478 59850 3147

17 2021-04-23 115652 27764 83333 4555

18 2021-04-30 161295 38278 117160 5857

19 2021-05-07 197848 47181 144357 6310

20 2021-05-14 227289 55101 165576 6612

21 2021-05-21 263141 65782 190355 7004

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

Wszystkie 30

SEX 31

SEX 32

SEX 33

34

35

WYKRES 1

Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Płeć ( SEX ): Płeć osoby zaszczepionej ( U = Nieznany ).

Płeć ( SEX ): Płeć osoby zaszczepionej ( F = Kobieta ).

Płeć ( SEX ): Płeć osoby zaszczepionej ( M = Mężczyzna ).

Wszystkich przypadków powikłań po szczepieniu COVID-19 zarejestrowane w bazie VAERS

0
7794 9308 10091 11743 15647
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26955

34365
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46948
52824

64450

82475
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161295

197848

227289

263141

0 1350 1589 1821 2101 2366 2910 3871 5058 6721 8549 10021 11591 12966 15135
19478

27764
38278
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65782

0
6003 6440 6929 7399 8430 11338 15480 19569

24951
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34278
38687

47092

59850

83333
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190355

0 175 202 278 326 403 438 482 665 865 951 1079 1171 2223 3147 4555 5857 6310 6612 7004
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D A T A          Dane z bazy VAERS  USA 
początek szczepień na Covid-19   2020 12 15 

Powikłania po szczepieniu na Covid19 - do bazy VAERS zgłaszanych jest 
około 1 % powikłań

Wszystkie powikłania M = Mężczyzna F = Kobieta U = Nieznany

Strona 1 z 35



Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-07 54 97 18 226

3 2021-01-15 149 170 18 455

4 2021-01-22 288 272 18 729

5 2021-01-29 458 382 18 1079

6 2021-02-05 609 469 20 1401

7 2021-02-12 815 620 21 1890

8 2021-02-19 982 762 22 2331

9 2021-02-26 1153 903 22 2796

10 2021-03-05 1412 1091 25 3530

11 2021-03-12 1644 1237 27 4062

12 2021-03-19 1985 1361 29 4569

13 2021-03-26 2190 1496 29 4957

14 2021-04-02 2286 1533 29 5113

15 2021-04-09 2566 1554 33 5226

16 2021-04-16 3217 1979 33 6528

17 2021-04-23 3607 2525 34 8493

18 2021-04-30 3940 3496 53 11307

19 2021-05-07 4184 3783 56 12232

20 2021-05-14 4339 4072 40 13281

21 2021-05-21 4561 4852 41 15912

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

WYKRES 2

Zagrożenie życia (L_THREAT): Jeśli u biorcy szczepionki wystąpiło zdarzenie zagrażające życiu związane ze szczepieniem, wstawiane 

jest „Y”; w przeciwnym razie pole będzie puste.

Pogotowie ratunkowe (ER_VISIT): Jeśli osoba zaszczepiona wymagała pogotowia ratunkowego lub wizyty lekarskiej, w tym polu 

umieszcza się „Y”; w przeciwnym razie pole będzie puste. 

Hospitalizacja (HOSPITAL): Jeśli osoba zaszczepiona była hospitalizowana w wyniku szczepienia, używa się litery „Y”; w przeciwnym 

razie pole będzie puste

Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Zmarł (DIED) : Jeśli osoba biorąca szczepionkę zmarła, używa się litery „Y”; w przeciwnym razie pole będzie pusteDIED

L_THREAT

ER_VISIT

HOSPITAL
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0 97 170 272 382 469 620 762 903 1091 1237 1361 1496 1533 1554
1979

2525

3496 3783 4072

4852

0 18 18 18 18 20 21 22 22 25 27 29 29 29 33 33 34 53 56 40 41

0 226 455 729
1079

1401
1890

2331
2796

3530
4062

4569
4957 5113 5226

6528

8493

11307

12232

13281

15912

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

I 
l 

o
 ś

 ć
  

D A T A          Dane z bazy VAERS  USA 
początek szczepień na Covid-19   2020 12 15 

Powikłania po szczepieniu na Covid19 - do bazy VAERS zgłaszanych jest 
około 1 % powikłań

Zgon Zagrożenie życia Pogotowie ratunkowe Hospitalizacja

Strona 1 z 35



Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-07 24 2992 1847 1224

3 2021-01-15 66 3236 2290 1578

4 2021-01-22 106 3392 2621 1776

5 2021-01-29 161 3554 3005 1969

6 2021-02-05 213 3731 3376 2157

7 2021-02-12 326 4092 4088 2627

8 2021-02-19 415 5609 5545 3140

9 2021-02-26 500 7598 7549 3842

10 2021-03-05 649 9787 9643 5187

11 2021-03-12 762 12519 12353 6603

12 2021-03-19 862 15014 14586 7522

13 2021-03-26 952 17513 16764 8491

14 2021-04-02 984 20043 18595 9424

15 2021-04-09 992 25141 22555 10897

16 2021-04-16 1275 32249 28982 13757

17 2021-04-23 1675 44168 41573 19637

18 2021-04-30 2422 60709 58234 28187

19 2021-05-07 2634 75360 71320 33641

20 2021-05-14 2880 86200 83075 37767

21 2021-05-21 3501 100180 95062 43467

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

31

RECOVD 32

RECOVD 33

RECOVD 34

35

36
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

WYKRES 3

Odzyskane (RECOVD):      „Y” jest umieszczane w polu, jeśli osoba otrzymująca szczepionkę wyzdrowiała po zdarzeniu niepożądanym.   

„N” oznacza, że osoba zaszczepiona nie wyzdrowiała po zdarzeniu niepożądanym.                                                                                                     

„U” lub puste oznacza, że stan wyzdrowienia u biorcy jest nieznany

DISABLE
Niepełnosprawność (DISABLE): Jeżeli odbiorca szczepionki został niepełnosprawny w wyniku szczepienia, w tym polu umieszcza się 

„Y”; w przeciwnym razie pole będzie puste.
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0

2 2021-01-07 837 1386

3 2021-01-15 971 1648

4 2021-01-22 1082 1888

5 2021-01-29 1217 2163

6 2021-02-05 1346 2405

7 2021-02-12 1625 2825

8 2021-02-19 2312 3513

9 2021-02-26 3324 4314

10 2021-03-05 4200 5192

11 2021-03-12 5309 6132

12 2021-03-19 6244 6922

13 2021-03-26 7316 7734

14 2021-04-02 8237 8398

15 2021-04-09 10208 9518

16 2021-04-16 13072 11894

17 2021-04-23 18883 16145

18 2021-04-30 26767 22698

19 2021-05-07 33791 26805

20 2021-05-14 39633 29799

21 2021-05-21 45799 34863

22 Data 0 0

23 Data 0 0

24 Data 0 0

25 Data 0 0

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

WYKRES 4

Pogotowie  (ER_ED_VISIT) / oddział lub pilna opieka                                     
ER_ED_VI

SIT

OFC_VISI

T
Wizyta   ( OFC_VISIT )  w klinice, u lekarza lub innego pracownika służby zdrowia

0
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-07 5665 1081 1 0

3 2021-01-15 6420 1372 2 0

4 2021-01-22 6929 1588 3 0

5 2021-01-29 7433 1865 10 0

6 2021-02-05 7928 2151 12 0

7 2021-02-12 8970 2757 16 0

8 2021-02-19 10488 5142 17 0

9 2021-02-26 12582 8421 17 0

10 2021-03-05 15654 11281 18 0

11 2021-03-12 19234 14806 18 0

12 2021-03-19 21985 17517 19 0

13 2021-03-26 24373 19749 30 2796

14 2021-04-02 25938 21464 72 5350

15 2021-04-09 29571 28014 80 6785

16 2021-04-16 35051 35919 109 11396

17 2021-04-23 43824 46519 151 25158

18 2021-04-30 63915 67518 502 29360

19 2021-05-07 77811 87852 626 31559

20 2021-05-14 87183 105957 738 33411

21 2021-05-21 104254 122921 840 35126

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

VAX_MANU 30

VAX_MANU 31

VAX_MANU 32

VAX_MANU 33

34

35

WYKRES 5

Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Producent szczepionki                    JANSSEN                   -   Ilość szczepień  z powikłaniem poszczepiennym

Producent szczepionki    UNKNOWN MANUFACTURER  -   Ilość szczepień  z powikłaniem poszczepiennym

Producent szczepionki                    MODERNA                   -   Ilość szczepień  z powikłaniem poszczepiennym

Producent szczepionki              PFIZER\BIONTECH          -   Ilość szczepień  z powikłaniem poszczepiennym

0

5665 6420 6929 7433 7928 8970 10488 12582
15654

19234
21985

24373 25938
29571

35051

43824

63915

77811

87183

104254

0 1081 1372 1588 1865 2151 2757
5142

8421
11281

14806
17517

19749 21464

28014

35919

46519

67518

87852

105957

122921

0 1 2 3 10 12 16 17 17 18 18 19 30 72 80 109 151 502 626 738 8400
2796

5350 6785
11396

25158
29360

31559 33411 35126

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

I 
l 

o
 ś

 ć
  

D A T A          Dane z bazy VAERS  USA 
początek szczepień na Covid-19   2020 12 15 

Powikłania po szczepieniu na Covid19 - do bazy VAERS zgłaszanych jest 
około 1 % powikłań

PFIZER\BIONTECH MODERNA UNKNOWN MANUFACTURER JANSSEN

Strona 1 z 35



Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 1 29 1103 1904

3 2021-01-22 2 33 1160 2004

4 2021-01-29 3 33 1216 2085

5 2021-02-05 3 35 1254 2197

6 2021-02-12 2 43 1354 2384

7 2021-02-19 3 76 1814 3219

8 2021-02-26 4 126 2431 4347

9 2021-03-05 19 204 2777 5085

10 2021-03-12 32 274 3476 6492

11 2021-03-19 33 326 4215 7763

12 2021-03-26 34 435 4980 8990

13 2021-04-02 35 542 5744 10305

14 2021-04-09 36 727 7107 12547

15 2021-04-16 38 1102 9291 15865

16 2021-04-23 58 1903 13110 21302

17 2021-04-30 73 2469 17207 28376

18 2021-05-07 84 3130 20237 33392

19 2021-05-14 96 4037 22530 36906

20 2021-05-21 116 9897 25666 41864

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

1 -- 9 30

10 -- 19 31

20 -- 29 32

30 -- 39 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa    od    10    roku    do    19    roku   życia

WYKRES 6

Grupa wiekowa    od    1      roku    do     9     roku   życia

Grupa wiekowa    od    20    roku    do    29    roku   życia

Grupa wiekowa    od    30    roku    do    39    roku   życia

Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 1788 1417 716 139

3 2021-01-22 1877 1500 801 204

4 2021-01-29 1977 1596 897 315

5 2021-02-05 2052 1687 987 431

6 2021-02-12 2240 1869 1191 694

7 2021-02-19 3013 2561 1645 962

8 2021-02-26 4101 3496 2311 1473

9 2021-03-05 4935 4338 3174 2374

10 2021-03-12 6299 5622 4116 2972

11 2021-03-19 7356 6737 4868 3434

12 2021-03-26 8510 7821 5779 3919

13 2021-04-02 9651 9023 6544 4246

14 2021-04-09 11790 10904 7877 5028

15 2021-04-16 14894 13642 10108 6602

16 2021-04-23 20298 18874 14540 9567

17 2021-04-30 27544 25647 21817 15441

18 2021-05-07 32940 31380 29508 21228

19 2021-05-14 36987 36418 36460 25757

20 2021-05-21 41808 41919 42300 29171

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

40 -- 49 30

50 -- 59 31

60 -- 69 32

70 -- 79 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa    od    50    roku    do    59    roku   życia

WYKRES 7

Grupa wiekowa    od    40    roku    do    49    roku   życia

Grupa wiekowa    od    60    roku    do    69    roku   życia

Grupa wiekowa    od    70    roku    do    79    roku   życia

Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0

2 2021-01-15 103 53 4

3 2021-01-22 176 79 8

4 2021-01-29 281 122 9

5 2021-02-05 385 168 12

6 2021-02-12 556 247 16

7 2021-02-19 763 333 19

8 2021-02-26 1040 410 25

9 2021-03-05 1474 527 32

10 2021-03-12 1730 626 38

11 2021-03-19 1987 713 42

12 2021-03-26 2247 793 46

13 2021-04-02 2382 838 47

14 2021-04-09 2702 931 51

15 2021-04-16 3405 1145 56

16 2021-04-23 4574 1414 66

17 2021-04-30 6512 1862 85

18 2021-05-07 8124 2199 105

19 2021-05-14 9308 2430 111

20 2021-05-21 10403 2658 122

21 Data 0 0 0

22 Data 0 0 0

23 Data 0 0 0

24 Data 0 0 0

25 Data 0 0 0

26

27

28

29

30

80 -- 89 31

90 -- 99 32

100 -- 110 33

34

35

Do bazy VAERS zgłaszanych jest około 

1 % powikłań
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa    od    90    roku    do    99    roku   życia

WYKRES 8

Grupa wiekowa    od    80    roku    do    89    roku   życia

Grupa wiekowa    od  100    roku    do  110    roku   życia
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 30 4795 2272 156

3 2021-01-22 35 5041 2505 255

4 2021-01-29 36 5278 2808 403

5 2021-02-05 38 5503 3105 553

6 2021-02-12 45 5978 3754 803

7 2021-02-19 79 8046 5168 1096

8 2021-02-26 130 10879 7280 1450

9 2021-03-05 223 12797 9886 2001

10 2021-03-12 306 16267 12710 2356

11 2021-03-19 359 19334 15039 2700

12 2021-03-26 469 22480 17519 3040

13 2021-04-02 577 25700 19813 3220

14 2021-04-09 763 31444 23809 3633

15 2021-04-16 1140 40050 30352 4550

16 2021-04-23 1948 54710 42981 5988

17 2021-04-30 2542 73127 62905 8374

18 2021-05-07 3214 86569 82116 10323

19 2021-05-14 4133 96423 98635 11738

20 2021-05-21 10013 109338 113390 13061

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

1 -- 19 30

20 -- 49 31

50 -- 79 32

80 -- 110 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa    od    20    roku    do    49    roku   życia

WYKRES 9

Grupa wiekowa    od      1    roku    do    19    roku   życia

Grupa wiekowa    od    50    roku    do    79    roku   życia

Grupa wiekowa    od    80    roku    do  110    roku   życia

Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 6124 4220 2432 1015

3 2021-01-22 6649 4645 2768 1268

4 2021-01-29 7282 5197 3220 1624

5 2021-02-05 7919 5722 3670 1983

6 2021-02-12 9197 6813 4573 2704

7 2021-02-19 12515 9296 6283 3722

8 2021-02-26 17203 12856 8755 5259

9 2021-03-05 21939 16854 11919 7581

10 2021-03-12 27895 21403 15104 9482

11 2021-03-19 32900 25137 17781 11044

12 2021-03-26 38105 29115 20605 12784

13 2021-04-02 43036 32731 23080 14057

14 2021-04-09 51830 39283 27493 16589

15 2021-04-16 65717 49852 34958 21316

16 2021-04-23 90635 69333 49035 30161

17 2021-04-30 127284 98908 71364 45717

18 2021-05-07 158876 125484 92544 61164

19 2021-05-14 184377 147471 110484 74066

20 2021-05-21 210245 168381 126573 84654

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

30 + 30

40 + 31

50 + 32

60 + 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa     40 +   ( Wszyscy od 40 roku życie w górę )

WYKRES 10

Grupa wiekowa     30 +   ( Wszyscy od 30 roku życie w górę )

Grupa wiekowa     50 +   ( Wszyscy od 50 roku życie w górę )

Grupa wiekowa     60 +   ( Wszyscy od 60 roku życie w górę )

Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0

2 2021-01-15 299 160 57

3 2021-01-22 467 263 87

4 2021-01-29 727 412 131

5 2021-02-05 996 565 180

6 2021-02-12 1513 819 263

7 2021-02-19 2077 1115 352

8 2021-02-26 2948 1475 435

9 2021-03-05 4407 2033 559

10 2021-03-12 5366 2394 664

11 2021-03-19 6176 2742 755

12 2021-03-26 7005 3086 839

13 2021-04-02 7513 3267 885

14 2021-04-09 8712 3684 982

15 2021-04-16 11208 4606 1201

16 2021-04-23 15621 6054 1480

17 2021-04-30 23900 8459 1947

18 2021-05-07 31656 10428 2304

19 2021-05-14 37606 11849 2541

20 2021-05-21 42354 13183 2780

21 Data 0 0 0

22 Data 0 0 0

23 Data 0 0 0

24 Data 0 0 0

25 Data 0 0 0
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30

70 + 31

80 + 32

90 + 33

34

35

Do bazy VAERS zgłaszanych jest około 

1 % powikłań
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa     80 +   ( Wszyscy od 80 roku życie w górę )

WYKRES 11

Grupa wiekowa     70 +   ( Wszyscy od 70 roku życie w górę )

Grupa wiekowa     90 +   ( Wszyscy od 90 roku życie w górę )
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Powikłania po szczepieniu na Covid19  - Grupy wiekowe

70+ 80+ 90+

Strona 1 z 35



Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 0 0 2 2

3 2021-01-22 1 0 3 4

4 2021-01-29 1 0 3 5

5 2021-02-05 1 0 3 7

6 2021-02-12 1 0 3 7

7 2021-02-19 1 0 5 9

8 2021-02-26 1 0 5 11

9 2021-03-05 1 0 6 11

10 2021-03-12 2 1 10 14

11 2021-03-19 2 2 11 20

12 2021-03-26 2 2 13 23

13 2021-04-02 2 2 13 25

14 2021-04-09 2 2 15 27

15 2021-04-16 2 5 23 43

16 2021-04-23 2 8 27 58

17 2021-04-30 4 8 29 65

18 2021-05-07 4 8 32 71

19 2021-05-14 4 9 33 76

20 2021-05-21 4 9 35 84

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0
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29

1 -- 9 30

10 -- 19 31

20 -- 29 32

30 -- 39 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

WYKRES 12

Grupa wiekowa    od    1      roku    do     9     roku   życia Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
Grupa wiekowa    od    10    roku    do    19    roku   życia

Grupa wiekowa    od    20    roku    do    29    roku   życia

Grupa wiekowa    od    30    roku    do    39    roku   życia
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1-9 10-19 20-29 30-39

Strona 1 z 35



Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 4 14 24 26

3 2021-01-22 6 21 40 59

4 2021-01-29 10 31 73 92

5 2021-02-05 13 39 87 129

6 2021-02-12 17 49 110 190

7 2021-02-19 20 59 133 235

8 2021-02-26 23 71 155 278

9 2021-03-05 31 77 190 333

10 2021-03-12 34 93 231 381

11 2021-03-19 39 110 283 469

12 2021-03-26 43 123 318 514

13 2021-04-02 45 129 332 542

14 2021-04-09 54 154 398 612

15 2021-04-16 85 208 524 796

16 2021-04-23 100 244 601 888

17 2021-04-30 111 272 653 966

18 2021-05-07 124 292 706 1019

19 2021-05-14 138 310 739 1049

20 2021-05-21 153 332 783 1095

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0
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29

40 -- 49 30

50 -- 59 31

60 -- 69 32

70 -- 79 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

WYKRES 13

Grupa wiekowa    od    40    roku    do    49    roku   życia Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
Grupa wiekowa    od    50    roku    do    59    roku   życia

Grupa wiekowa    od    60    roku    do    69    roku   życia

Grupa wiekowa    od    70    roku    do    79    roku   życia
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0

2 2021-01-15 46 25 2

3 2021-01-22 88 43 5

4 2021-01-29 141 72 6

5 2021-02-05 190 100 8

6 2021-02-12 243 141 12

7 2021-02-19 284 175 13

8 2021-02-26 343 202 17

9 2021-03-05 408 238 21

10 2021-03-12 465 284 24

11 2021-03-19 571 336 27

12 2021-03-26 629 373 29

13 2021-04-02 651 386 29

14 2021-04-09 710 411 30

15 2021-04-16 848 482 33

16 2021-04-23 925 521 35

17 2021-04-30 1017 551 39

18 2021-05-07 1067 568 42

19 2021-05-14 1094 581 43

20 2021-05-21 1142 597 46

21 Data 0 0 0

22 Data 0 0 0

23 Data 0 0 0

24 Data 0 0 0

25 Data 0 0 0
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30

80 -- 89 31

90 -- 99 32

100 -- 110 33

34

35

WYKRES 14

Grupa wiekowa    od  100    roku    do  110    roku   życia

Do bazy VAERS zgłaszanych jest około 

1 % powikłań
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa    od    90    roku    do    99    roku   życia

Grupa wiekowa    od    80    roku    do    89    roku   życia
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 0 8 64 71

3 2021-01-22 1 13 120 131

4 2021-01-29 1 18 196 213

5 2021-02-05 1 23 255 290

6 2021-02-12 1 27 349 384

7 2021-02-19 1 34 427 459

8 2021-02-26 1 39 504 545

9 2021-03-05 1 48 600 646

10 2021-03-12 3 58 705 749

11 2021-03-19 4 70 862 907

12 2021-03-26 4 79 955 1002

13 2021-04-02 4 83 1003 1037

14 2021-04-09 4 96 1164 1121

15 2021-04-16 7 151 1528 1330

16 2021-04-23 11 185 1733 1446

17 2021-04-30 12 205 1891 1568

18 2021-05-07 12 227 2017 1635

19 2021-05-14 13 247 2098 1675

20 2021-05-21 12 272 2210 1739

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

1 -- 19 30

20 -- 49 31

50 -- 79 32

80 -- 110 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa    od    20    roku    do    49    roku   życia

WYKRES 15

Grupa wiekowa    od      1    roku    do    19    roku   życia

Grupa wiekowa    od    50    roku    do    79    roku   życia

Grupa wiekowa    od    80    roku    do  110    roku   życia

Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0 0

2 2021-01-15 143 141 137 123

3 2021-01-22 266 262 256 235

4 2021-01-29 430 425 415 384

5 2021-02-05 573 566 553 514

6 2021-02-12 769 762 745 696

7 2021-02-19 928 919 899 840

8 2021-02-26 1100 1089 1066 995

9 2021-03-05 1309 1298 1267 1190

10 2021-03-12 1526 1512 1478 1385

11 2021-03-19 1855 1835 1796 1686

12 2021-03-26 2052 2029 1986 1863

13 2021-04-02 2139 2114 2069 1940

14 2021-04-09 2396 2369 2315 2161

15 2021-04-16 3019 2976 2891 2683

16 2021-04-23 3372 3314 3214 2970

17 2021-04-30 3674 3609 3498 3226

18 2021-05-07 3889 3818 3694 3402

19 2021-05-14 4030 3954 3816 3506

20 2021-05-21 4232 4148 3995 3663

21 Data 0 0 0 0

22 Data 0 0 0 0

23 Data 0 0 0 0

24 Data 0 0 0 0

25 Data 0 0 0 0

26

27

28

29

30 + 30

40 + 31

50 + 32

60 + 33

34

35
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa     40 +   ( Wszyscy od 40 roku życie w górę )

WYKRES 16

Grupa wiekowa     30 +   ( Wszyscy od 30 roku życie w górę )

Grupa wiekowa     50 +   ( Wszyscy od 50 roku życie w górę )

Grupa wiekowa     60 +   ( Wszyscy od 60 roku życie w górę )

Do bazy VAERS zgłaszanych jest 

około 1 % powikłań
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Dane od

2020-12-01

 do dnia

1 2020-12-15 0 0 0

2 2021-01-15 99 73 27

3 2021-01-22 195 136 48

4 2021-01-29 311 219 78

5 2021-02-05 427 298 108

6 2021-02-12 586 396 153

7 2021-02-19 707 472 188

8 2021-02-26 840 562 219

9 2021-03-05 1000 667 259

10 2021-03-12 1154 773 308

11 2021-03-19 1403 934 363

12 2021-03-26 1545 1031 402

13 2021-04-02 1608 1066 415

14 2021-04-09 1763 1151 441

15 2021-04-16 2159 1363 515

16 2021-04-23 2369 1481 556

17 2021-04-30 2573 1607 590

18 2021-05-07 2696 1677 610

19 2021-05-14 2767 1718 624

20 2021-05-21 2880 1785 643

21 Data 0 0 0

22 Data 0 0 0

23 Data 0 0 0

24 Data 0 0 0

25 Data 0 0 0
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30

70 + 31

80 + 32

90 + 33

34

35

WYKRES 17

Grupa wiekowa     90 +   ( Wszyscy od 90 roku życie w górę )

Do bazy VAERS zgłaszanych jest około 

1 % powikłań
Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?

Grupa wiekowa     80 +   ( Wszyscy od 80 roku życie w górę )

Grupa wiekowa     70 +   ( Wszyscy od 70 roku życie w górę )

0
99

195
311

427

586

707

840

1000

1154

1403

1545
1608

1763

2159

2369

2573

2696
2767

2880

0
73

136
219

298
396

472
562

667
773

934
1031 1066

1151

1363
1481

1607
1677 1718

1785

0 27 48 78 108 153 188 219 259 308
363 402 415 441

515 556 590 610 624 643

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

I 
l 

o
 ś

 ć
  

D A T A          Dane z bazy VAERS  USA 
początek szczepień na Covid-19   2020 12 15 

Zgony po szczepieniu na Covid19  - Grupy wiekowe

70+ 80+ 90+

Strona 1 z 35



WYKRES 18Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?
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WYKRES 19Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?
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WYKRES 20Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?
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WYKRES 21Opracowane na podstawie Danych ze strony  VAERS    https://vaers.hhs.gov/data/datasets.html?
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WYKRES 22Dane ze strony   Medalerts  naciśnij i sprawdż
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D A T A          Dane z bazy VAERS  USA 
początek szczepień na Covid-19   2020 12 15 

Zgony po szczepieniu na Covid19  - Grupy wiekowe  -
do bazy VAERS zgłaszanych jest około 1 % powikłań

<3 lata 12-17 lata 17-44 lata 44-65 lat 65-75 lat 75+ lat Nieznany Razem
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1 0 2020-12-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2021 01 15 2021-01-07 6750 1350 5197 175 54 97 18 226 24 2992 1847 1224 837 1386 5665 1081 1

15% 18% 16% 15% 176% 75% 0% 101% 175% 8% 24% 29% 16% 19% 13% 27% 100%

3 2021 01 22 2021-01-15 7794 1589 6003 202 149 170 18 455 66 3236 2290 1578 971 1648 6420 1372 2

9% 15% 7% 28% 93% 60% 0% 60% 61% 5% 14% 13% 11% 15% 8% 16% 50%

4 2021 01 29 2021-01-22 8520 1821 6440 259 288 272 18 729 106 3392 2621 1776 1082 1888 6929 1588 3

9% 15% 8% 7% 59% 40% 0% 48% 52% 5% 15% 11% 12% 15% 7% 17% 233%

5 2021 02 05 2021-01-29 9308 2101 6929 278 458 382 18 1079 161 3554 3005 1969 1217 2163 7433 1865 10

8% 13% 7% 17% 33% 23% 11% 30% 32% 5% 12% 10% 11% 11% 7% 15% 20%

6 2021 02 12 2021-02-05 10091 2366 7399 326 609 469 20 1401 213 3731 3376 2157 1346 2405 7928 2151 12

16% 23% 14% 24% 34% 32% 5% 35% 53% 10% 21% 22% 21% 17% 13% 28% 33%

7 2021 02 19 2021-02-12 11743 2910 8430 403 815 620 21 1890 326 4092 4088 2627 1625 2825 8970 2757 16

33% 33% 34% 9% 20% 23% 5% 23% 27% 37% 36% 20% 42% 24% 17% 87% 6%

8 2021 02 26 2021-02-19 15647 3871 11338 438 982 762 22 2331 415 5609 5545 3140 2312 3513 10488 5142 17

34% 31% 37% 10% 17% 19% 0% 20% 20% 35% 36% 22% 44% 23% 20% 64% 0%

9 2021 03 05 2021-02-26 21020 5058 15480 482 1153 903 22 2796 500 7598 7549 3842 3324 4314 12582 8421 17

28% 33% 26% 38% 22% 21% 14% 26% 30% 29% 28% 35% 26% 20% 24% 34% 6%

10 2021 03 12 2021-03-05 26955 6721 19569 665 1412 1091 25 3530 649 9787 9643 5187 4200 5192 15654 11281 18

27% 27% 28% 30% 16% 13% 8% 15% 17% 28% 28% 27% 26% 18% 23% 31% 0%

11 2021 03 19 2021-03-12 34365 8549 24951 865 1644 1237 27 4062 762 12519 12353 6603 5309 6132 19234 14806 18

18% 17% 19% 10% 21% 10% 7% 12% 13% 20% 18% 14% 18% 13% 14% 18% 6%

12 2021 03 26 2021-03-19 40630 10021 29658 951 1985 1361 29 4569 862 15014 14586 7522 6244 6922 21985 17517 19 0

16% 16% 16% 13% 10% 10% 0% 8% 10% 17% 15% 13% 17% 12% 11% 13% 58%

13 2021 04 02 2021-03-26 46948 11591 34278 1079 2190 1496 29 4957 952 17513 16764 8491 7316 7734 24373 19749 30 2796

13% 12% 13% 9% 4% 2% 0% 3% 3% 14% 11% 11% 13% 9% 6% 9% 140% 91%

14 2021 04 09 2021-04-02 52824 12966 38687 1171 2286 1533 29 5113 984 20043 18595 9424 8237 8398 25938 21464 72 5350

22% 17% 22% 90% 12% 1% 14% 2% 1% 25% 21% 16% 24% 13% 14% 31% 11% 27%

15 2021 04 16 2021-04-09 64450 15135 47092 2223 2566 1554 33 5226 992 25141 22555 10897 10208 9518 29571 28014 80 6785

28% 29% 27% 42% 25% 27% 0% 25% 29% 28% 28% 26% 28% 25% 19% 28% 36% 68%

16 2021 04 23 2021-04-16 82475 19478 59850 3147 3217 1979 33 6528 1275 32249 28982 13757 13072 11894 35051 35919 109 11396

40% 43% 39% 45% 12% 28% 3% 30% 31% 37% 43% 43% 44% 36% 25% 30% 39% 121%

17 2021 04 30 2021-04-23 115652 27764 83333 4555 3607 2525 34 8493 1675 44168 41573 19637 18883 16145 43824 46519 151 25158

39% 38% 41% 29% 9% 38% 56% 33% 45% 37% 40% 44% 42% 41% 46% 45% 232% 17%

18 2021 05 07 2021-04-30 161295 38278 117160 5857 3940 3496 53 11307 2422 60709 58234 28187 26767 22698 63915 67518 502 29360

23% 23% 23% 8% 6% 8% 6% 8% 9% 24% 22% 19% 26% 18% 22% 30% 25% 7%

19 2021 05 14 2021-05-07 197848 47181 144357 6310 4184 3783 56 12232 2634 75360 71320 33641 33791 26805 77811 87852 626 31559

15% 17% 15% 5% 4% 8% -29% 9% 9% 14% 16% 12% 17% 11% 12% 21% 18% 6%

20 2021 05 21 2021-05-14 227289 55101 165576 6612 4339 4072 40 13281 2880 86200 83075 37767 39633 29799 87183 105957 738 33411

16% 19% 15% 6% 5% 19% 2% 20% 22% 16% 14% 15% 16% 17% 20% 16% 14% 5%

21 2021 05 28 2021-05-21 263141 65782 190355 7004 4561 4852 41 15912 3501 1E+05 95062 43467 45799 34863 104254 122921 840 35126

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

Dane do 

dnia

Dane 

opublikow

ane dnia 

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

Baza danych jest od    

2020 12 01 , natomist 

szczepienia w USA 

zaczeły się od dnia     

2020 12 15

WYKRES 1 WYKRES 2 WYKRES 3 WYKRES 4

Do bazy zgłaszanych jest 
mniej niż 1% wszystkich 
powikłań . Więc wyniki z 
tabel i wykresów należy 
pomnożyć x100(dla 1%) 

aby wynik odpowiadał około 
100%

WYKRES 5
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1-9 10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-99
100-

110
1-19 20-49 50-79 80-110 30+ 40+ 50+ 60+ 70+ 80+ 90+

1 0 2020-12-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2021 01 22 2021-01-15 1 29 1103 1904 1788 1417 716 139 103 53 4 30 4795 2272 156 6124 4220 2432 1015 299 160 57

100% 14% 5% 5% 5% 6% 12% 47% 71% 49% 100% 17% 5% 10% 63% 9% 10% 14% 25% 56% 64% 53%

3 2021 01 29 2021-01-22 2 33 1160 2004 1877 1500 801 204 176 79 8 35 5041 2505 255 6649 4645 2768 1268 467 263 87

50% 0% 5% 4% 5% 6% 12% 54% 60% 54% 13% 3% 5% 12% 58% 10% 12% 16% 28% 56% 57% 51%

4 2021 02 05 2021-01-29 3 33 1216 2085 1977 1596 897 315 281 122 9 36 5278 2808 403 7282 5197 3220 1624 727 412 131

0% 6% 3% 5% 4% 6% 10% 37% 37% 38% 33% 6% 4% 11% 37% 9% 10% 14% 22% 37% 37% 37%

5 2021 02 12 2021-02-05 3 35 1254 2197 2052 1687 987 431 385 168 12 38 5503 3105 553 7919 5722 3670 1983 996 565 180

-33% 23% 8% 9% 9% 11% 21% 61% 44% 47% 33% 18% 9% 21% 45% 16% 19% 25% 36% 52% 45% 46%

6 2021 02 19 2021-02-12 2 43 1354 2384 2240 1869 1191 694 556 247 16 45 5978 3754 803 9197 6813 4573 2704 1513 819 263

50% 77% 34% 35% 35% 37% 38% 39% 37% 35% 19% 76% 35% 38% 36% 36% 36% 37% 38% 37% 36% 34%

7 2021 02 26 2021-02-19 3 76 1814 3219 3013 2561 1645 962 763 333 19 79 8046 5168 1096 12515 9296 6283 3722 2077 1115 352

33% 66% 34% 35% 36% 37% 40% 53% 36% 23% 32% 65% 35% 41% 32% 37% 38% 39% 41% 42% 32% 24%

8 2021 03 05 2021-02-26 4 126 2431 4347 4101 3496 2311 1473 1040 410 25 130 10879 7280 1450 17203 12856 8755 5259 2948 1475 435

375% 62% 14% 17% 20% 24% 37% 61% 42% 29% 28% 72% 18% 36% 38% 28% 31% 36% 44% 49% 38% 29%

9 2021 03 12 2021-03-05 19 204 2777 5085 4935 4338 3174 2374 1474 527 32 223 12797 9886 2001 21939 16854 11919 7581 4407 2033 559

68% 34% 25% 28% 28% 30% 30% 25% 17% 19% 19% 37% 27% 29% 18% 27% 27% 27% 25% 22% 18% 19%

10 2021 03 19 2021-03-12 32 274 3476 6492 6299 5622 4116 2972 1730 626 38 306 16267 12710 2356 27895 21403 15104 9482 5366 2394 664

3% 19% 21% 20% 17% 20% 18% 16% 15% 14% 11% 17% 19% 18% 15% 18% 17% 18% 16% 15% 15% 14%

11 2021 03 26 2021-03-19 33 326 4215 7763 7356 6737 4868 3434 1987 713 42 359 19334 15039 2700 32900 25137 17781 11044 6176 2742 755

3% 33% 18% 16% 16% 16% 19% 14% 13% 11% 10% 31% 16% 16% 13% 16% 16% 16% 16% 13% 13% 11%

12 2021 04 02 2021-03-26 34 435 4980 8990 8510 7821 5779 3919 2247 793 46 469 22480 17519 3040 38105 29115 20605 12784 7005 3086 839

3% 25% 15% 15% 13% 15% 13% 8% 6% 6% 2% 23% 14% 13% 6% 13% 12% 12% 10% 7% 6% 5%

13 2021 04 09 2021-04-02 35 542 5744 10305 9651 9023 6544 4246 2382 838 47 577 25700 19813 3220 43036 32731 23080 14057 7513 3267 885

3% 34% 24% 22% 22% 21% 20% 18% 13% 11% 9% 32% 22% 20% 13% 20% 20% 19% 18% 16% 13% 11%

14 2021 04 16 2021-04-09 36 727 7107 12547 11790 10904 7877 5028 2702 931 51 763 31444 23809 3633 51830 39283 27493 16589 8712 3684 982

6% 52% 31% 26% 26% 25% 28% 31% 26% 23% 10% 49% 27% 27% 25% 27% 27% 27% 28% 29% 25% 22%

15 2021 04 23 2021-04-16 38 1102 9291 15865 14894 13642 10108 6602 3405 1145 56 1140 40050 30352 4550 65717 49852 34958 21316 11208 4606 1201

53% 73% 41% 34% 36% 38% 44% 45% 34% 23% 18% 71% 37% 42% 32% 38% 39% 40% 41% 39% 31% 23%

16 2021 04 30 2021-04-23 58 1903 13110 21302 20298 18874 14540 9567 4574 1414 66 1948 54710 42981 5988 90635 69333 49035 30161 15621 6054 1480

26% 30% 31% 33% 36% 36% 50% 61% 42% 32% 29% 30% 34% 46% 40% 40% 43% 46% 52% 53% 40% 32%

17 2021 05 07 2021-04-30 73 2469 17207 28376 27544 25647 21817 15441 6512 1862 85 2542 73127 62905 8374 127284 98908 71364 45717 23900 8459 1947

15% 27% 18% 18% 20% 22% 35% 37% 25% 18% 24% 26% 18% 31% 23% 25% 27% 30% 34% 32% 23% 18%

18 2021 05 14 2021-05-07 84 3130 20237 33392 32940 31380 29508 21228 8124 2199 105 3214 86569 82116 10323 158876 125484 92544 61164 31656 10428 2304

14% 29% 11% 11% 12% 16% 24% 21% 15% 11% 6% 29% 11% 20% 14% 16% 18% 19% 21% 19% 14% 10%

19 2021 05 21 2021-05-14 96 4037 22530 36906 36987 36418 36460 25757 9308 2430 111 4133 96423 98635 11738 184377 147471 110484 74066 37606 11849 2541

21% 145% 14% 13% 13% 15% 16% 13% 12% 9% 10% 142% 13% 15% 11% 14% 14% 15% 14% 13% 11% 9%

20 2021 05 28 2021-05-21 116 9897 25666 41864 41808 41919 42300 29171 10403 2658 122 10013 109338 113390 13061 210245 168381 126573 84654 42354 13183 2780

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

Baza danych jest od 2020 12 01 , natomist szczepienia w USA zaczeły się od dnia 2020 12 15            

Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i wykresów należy pomnożyć x100(dla 1%) aby wynik odpowiadał około 100%

zmiana % od poprzedniego wyniku

WYKRES 11

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

Dane do 

dnia

Dane 

opublikow

ane dnia 

WYKRES 18 WYKRES 20

POWIKŁANIA POWIKŁANIA POWIKŁANIA POWIKŁANIA POWIKŁANIA POWIKŁANIA

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

WYKRES 6 WYKRES 7 WYKRES 8 WYKRES 9 WYKRES 10
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1-9 10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-99
100-

110
1-19 20-49 50-79 80-110 30+ 40+ 50+ 60+ 70+ 80+ 90+

1 0 2020-12-15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2021 01 22 2021-01-15 0 0 2 2 4 14 24 26 46 25 2 0 8 64 71 143 141 137 123 99 73 27
50% 100% 50% 50% 67% 127% 91% 72% 150% 63% 88% 85% 86% 86% 87% 91% 97% 86% 78%

3 2021 01 29 2021-01-22 1 0 3 4 6 21 40 59 88 43 5 1 13 120 131 266 262 256 235 195 136 48
0% 0% 25% 67% 48% 83% 56% 60% 67% 20% 0% 38% 63% 63% 62% 62% 62% 63% 59% 61% 63%

4 2021 02 05 2021-01-29 1 0 3 5 10 31 73 92 141 72 6 1 18 196 213 430 425 415 384 311 219 78
0% 0% 40% 30% 26% 19% 40% 35% 39% 33% 0% 28% 30% 36% 33% 33% 33% 34% 37% 36% 38%

5 2021 02 12 2021-02-05 1 0 3 7 13 39 87 129 190 100 8 1 23 255 290 573 566 553 514 427 298 108
0% 0% 0% 31% 26% 26% 47% 28% 41% 50% 0% 17% 37% 32% 34% 35% 35% 35% 37% 33% 42%

6 2021 02 19 2021-02-12 1 0 3 7 17 49 110 190 243 141 12 1 27 349 384 769 762 745 696 586 396 153
0% 67% 29% 18% 20% 21% 24% 17% 24% 8% 0% 26% 22% 20% 21% 21% 21% 21% 21% 19% 23%

7 2021 02 26 2021-02-19 1 0 5 9 20 59 133 235 284 175 13 1 34 427 459 928 919 899 840 707 472 188
0% 0% 22% 15% 20% 17% 18% 21% 15% 31% 0% 15% 18% 19% 19% 18% 19% 18% 19% 19% 16%

8 2021 03 05 2021-02-26 1 0 5 11 23 71 155 278 343 202 17 1 39 504 545 1100 1089 1066 995 840 562 219
0% 20% 0% 35% 8% 23% 20% 19% 18% 24% 0% 23% 19% 19% 19% 19% 19% 20% 19% 19% 18%

9 2021 03 12 2021-03-05 1 0 6 11 31 77 190 333 408 238 21 1 48 600 646 1309 1298 1267 1190 1000 667 259
100% 67% 27% 10% 21% 22% 14% 14% 19% 14% 200% 21% 18% 16% 17% 16% 17% 16% 15% 16% 19%

10 2021 03 19 2021-03-12 2 1 10 14 34 93 231 381 465 284 24 3 58 705 749 1526 1512 1478 1385 1154 773 308
0% 100% 10% 43% 15% 18% 23% 23% 23% 18% 13% 33% 21% 22% 21% 22% 21% 22% 22% 22% 21% 18%

11 2021 03 26 2021-03-19 2 2 11 20 39 110 283 469 571 336 27 4 70 862 907 1855 1835 1796 1686 1403 934 363
0% 0% 18% 15% 10% 12% 12% 10% 10% 11% 7% 0% 13% 11% 10% 11% 11% 11% 10% 10% 10% 11%

11 2021 04 02 2021-03-26 2 2 13 23 43 123 318 514 629 373 29 4 79 955 1002 2052 2029 1986 1863 1545 1031 402
0% 0% 0% 9% 5% 5% 4% 5% 3% 3% 0% 0% 5% 5% 3% 4% 4% 4% 4% 4% 3% 3%

12 2021 04 09 2021-04-02 2 2 13 25 45 129 332 542 651 386 29 4 83 1003 1037 2139 2114 2069 1940 1608 1066 415
0% 0% 15% 8% 20% 19% 20% 13% 9% 6% 3% 0% 16% 16% 8% 12% 12% 12% 11% 10% 8% 6%

13 2021 04 16 2021-04-09 2 2 15 27 54 154 398 612 710 411 30 4 96 1164 1121 2396 2369 2315 2161 1763 1151 441
0% 150% 53% 59% 57% 35% 32% 30% 19% 17% 10% 75% 57% 31% 19% 26% 26% 25% 24% 22% 18% 17%

14 2021 04 23 2021-04-16 2 5 23 43 85 208 524 796 848 482 33 7 151 1528 1330 3019 2976 2891 2683 2159 1363 515
0% 60% 17% 35% 18% 17% 15% 12% 9% 8% 6% 57% 23% 13% 9% 12% 11% 11% 11% 10% 9% 8%

15 2021 04 30 2021-04-23 2 8 27 58 100 244 601 888 925 521 35 11 185 1733 1446 3372 3314 3214 2970 2369 1481 556
100% 0% 7% 12% 11% 11% 9% 9% 10% 6% 11% 9% 11% 9% 8% 9% 9% 9% 9% 9% 9% 6%

16 2021 05 07 2021-04-30 4 8 29 65 111 272 653 966 1017 551 39 12 205 1891 1568 3674 3609 3498 3226 2573 1607 590
0% 0% 10% 9% 12% 7% 8% 5% 5% 3% 8% 0% 11% 7% 4% 6% 6% 6% 5% 5% 4% 3%

17 2021 05 14 2021-05-07 4 8 32 71 124 292 706 1019 1067 568 42 12 227 2017 1635 3889 3818 3694 3402 2696 1677 610
0% 13% 3% 7% 11% 6% 5% 3% 3% 2% 2% 8% 9% 4% 2% 4% 4% 3% 3% 3% 2% 2%

18 2021 05 21 2021-05-14 4 9 33 76 138 310 739 1049 1094 581 43 13 247 2098 1675 4030 3954 3816 3506 2767 1718 624
0% 0% 6% 11% 11% 7% 6% 4% 4% 3% 7% -8% 10% 5% 4% 5% 5% 5% 4% 4% 4% 3%

19 2021 05 28 2021-05-21 4 9 35 84 153 332 783 1095 1142 597 46 12 272 2210 1739 4232 4148 3995 3663 2880 1785 643

zmiana % od poprzedniego wyniku

WYKRES 19 WYKRES 21

ZGONY ZGONY ZGONY ZGONY

WYKRES 17

Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i wykresów należy pomnożyć x100(dla 1%) aby wynik odpowiadał około 100%

WYKRES 13 WYKRES 14 WYKRES 15 WYKRES 16

ZGONY ZGONY

WYKRES 12

Baza danych jest od 2020 12 01 , natomist szczepienia w USA zaczeły się od dnia 2020 12 15            

zmiana % od poprzedniego wyniku

Dane do 

dnia

Dane 

opublikow

ane dnia 

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku

zmiana % od poprzedniego wyniku
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% % % % % % % %

Data

<3 

lata

12-17 

lata

17-44 

lata

44-65 

lat 65-75 lat

75+ 

lat

Niezn

any

Raze

m <3 lata

12-17 

lata

17-44 

lata

44-65 

lat

65-75 

lat

75+ 

lat

Niezn

any

Raze

m

07 01 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

15 01 2021 0 0 5 29 25 87 35 181 0% 0% 3% 16% 14% 48% 19% 100%

22 01 2021 1 0 7 49 43 170 59 329 0% 0% 2% 15% 13% 52% 18% 100%

29 01 2021 1 0 10 74 78 270 68 501 0% 0% 2% 15% 16% 54% 14% 100%

05 02 2021 1 0 14 89 99 372 78 653 0% 0% 2% 14% 15% 57% 12% 100%

12 02 2021 1 0 14 112 142 509 151 929 0% 0% 2% 12% 15% 55% 16% 100%

19 02 2021 1 0 20 130 172 614 158 1095 0% 0% 2% 12% 16% 56% 14% 100%

26 02 2021 1 0 23 151 209 723 158 1265 0% 0% 2% 12% 17% 57% 12% 100%

05 03 2021 1 0 24 177 262 852 208 1524 0% 0% 2% 12% 17% 56% 14% 100%

12 03 2021 2 0 31 205 308 974 219 1739 0% 0% 2% 12% 18% 56% 13% 100%

19 03 2021 2 0 39 236 384 1164 225 2050 0% 0% 2% 12% 19% 57% 11% 100%

26 03 2021 2 0 45 265 426 1275 236 2249 0% 0% 2% 12% 19% 57% 10% 100%

01 04 2021 2 0 47 248 448 1318 249 2342 0% 0% 2% 11% 19% 56% 11% 100%

08 04 2021 2 0 52 332 526 1419 271 2602 0% 0% 2% 13% 20% 55% 10% 100%

16 04 2021 3 1 79 455 684 1676 288 3186 0% 0% 2% 14% 21% 53% 9% 100%

23 04 2021 4 3 103 534 763 1816 321 3544 0% 0% 3% 15% 22% 51% 9% 100%

30 04 2021 4 3 116 592 825 1945 352 3837 0% 0% 3% 15% 22% 51% 9% 100%

07 05 2021 4 3 128 642 873 2028 379 4057 0% 0% 3% 16% 22% 50% 9% 100%

14 05 2021 4 3 142 678 905 2078 391 4201 0% 0% 3% 16% 22% 49% 9% 100%

21 05 2021 3 3 153 728 944 2161 414 4406 0% 0% 3% 17% 21% 49% 9% 100%

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Data

07 01 2021

15 01 2021

22 01 2021

29 01 2021

05 02 2021

12 02 2021

https://www.medalerts.org/vaersdb/findfield.php?TABLE=ON&GROUP1=AGE&EVENTS=ON&VAX=COVID19&VAXTYPES=COVID-19&DIED=Yes&fbclid=IwAR0VHpAgOtWCBPdB_0Cb6-
gvYgt8lr61D_FDEF7Ekq0Gsdq-u9AwT-iJkxw

Ta strona  podaje dane z bazy VAERS 
również  i widać że zgonów jest więcej niż po 

segregacji ze ściągniętej bazy ze strony 
VAERS . Skąd ta różnica nie wiem   , ale 

sprawdzałem  to dokładnie i wynik wychodził 
mniejszy tak jak jest wyżej na stronie 1                                                                
Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% 

wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i 
wykresów należy pomnożyć x100(dla 1%) 

aby wynik odpowiadał około 100%

30 04 2021

07 05 2021

14 05 2021

21 05 2021

0

23 04 2021

19 02 2021

26 02 2021

05 03 2021

12 03 2021

19 03 2021

0

0

0

0

26 03 2021

01 04 2021

08 04 2021

16 04 2021
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Aktualne wyniki z tabeli po naciśnięciu
w link

Szczepienia w USA zaczeły się od dnia 2020 12 15                                                                                                                                                                                                                                  

Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i wykresów należy 

pomnożyć x100(dla 1%) aby wynik odpowiadał około 100%

https://www.medalerts.org/vaersdb/findfield.php?TABLE=ON&GROUP1=CAT&EVENTS=ON&VAX=COVID19
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https://www.openvaers.com/covid-data

Szczepienia w USA zaczeły się od dnia 2020 12 15                                                                                                                                                                                                                                  

Do bazy zgłaszanych jest mniej niż 1% wszystkich powikłań . Więc wyniki z tabel i wykresów należy 

pomnożyć x100(dla 1%) aby wynik odpowiadał około 100%
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https://www.openvaers.com/covid-data/mortality
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